
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 
 
Spr 4865/2012 
 

Dodatek č. 17 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje od 5.11.2012 takto: 
 
Pobočka v Liberci 
soudní odd. 38 
bod 1)  Rozhodování ve věcech,  řízeních a sporech dle § 9/3 o.s.ř. 

- písm. b) až o), q), s) až w) (Cm, ECm) každá 1., 3., 5. věc nápadu 
- písm. r) včetně návrhů na vydání evropského platebního rozkazu podaného žalobcem 

dle § 174 b o.s.ř. (EvCm) – každá 1., 3., 5. věc nápadu 
- návrhy na vydání elektronického platebního rozkazu dle písm. r) – každá 1.věc 

nápadu 
 
soudní odd. 39 
bod 1) Rozhodování ve věcech, řízeních a sporech dle § 9/3 o.s.ř. 

- písm a) (OR) 
- písm. b) až o), q), s) až w) (Cm, ECm) každá 2., 4., 6. věc nápadu 
- písm. r) včetně návrhů na vydání evropského platebního rozkazu podaného žalobcem 

dle § 174 b o.s.ř. (Ev, Cm) – každá 2., 4., 6. věc nápadu 
- návrhy na vydání elektronického platebního rozkazu dle písm. r) – každá 2.věc 

nápadu 
 
 
soudní odd. 62 
bod 3) Rozhodování ve věcech, ve kterých krajský soud rozhoduje jako soud I. stupně podle § 
9/2 (vyjma písm. c), d), i), j)) a dle § 91a o.s.ř. (C, EC) včetně návrhů na vydání 
elektronického platebního rozkazu (Epr) 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 05.11.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek 
předseda krajského soudu 

   
 


